



Systematic Holding ApS

Lindevangsvej 17
8240 Risskov
CVR-nr. 19000680

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2021

Michael Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Systematic Holding ApS

Lindevangsvej 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 19000680

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Michael Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Den primære aktivitet for Systematic Holding ApS er at besidde aktier i Systematic A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 71.192 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(823.545)	(391.677)
Personaleomkostninger	1	(481.187)	0
Driftsresultat		(1.304.732)	(391.677)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.920.557	39.018.253
Andre finansielle indtægter	2	3.351.726	6.497.322
Andre finansielle omkostninger	3	(416.422)	(30.633)
Resultat før skat		71.551.129	45.093.265
Skat af årets resultat	4	(358.726)	(1.445.338)
Årets resultat		71.192.403	43.647.927
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.304.000	5.036.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	25.473.502
Overført resultat		65.888.403	13.138.425
Resultatdisponering		71.192.403	43.647.927

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		277.153.289	229.835.343
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.805.440	1.805.440
Finansielle aktiver	6	278.958.729	231.640.783
Anlægsaktiver		278.958.729	231.640.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.308	0
Udskudt skat		5.365	7.154
Andre tilgodehavender		0	22.551
Tilgodehavender		11.673	29.705
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.930.775	75.907.748
Værdipapirer og kapitalandele		149.930.775	75.907.748
Likvide beholdninger		13.090.049	84.303.055
Omsætningsaktiver		163.032.497	160.240.508
Aktiver		441.991.226	391.881.291

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	7	3.700.000	3.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		272.489.823	225.171.877
Overført overskud eller underskud		147.083.318	133.115.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.304.000	5.036.000
Egenkapital		428.577.141	367.023.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.296.393	23.444.760
Skyldig skat		990.832	1.399.682
Anden gæld		126.860	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		13.414.085	24.857.942
Gældsforpligtelser		13.414.085	24.857.942
Passiver		441.991.226	391.881.291

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Koncernforhold	9
----------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.700.000	225.171.877	133.115.472	5.036.000	367.023.349
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.036.000)	(5.036.000)
Valutakursreguleringer	0	(4.602.611)	0	0	(4.602.611)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(18.000.000)	18.000.000	0	0
Årets resultat	0	69.920.557	(4.032.154)	5.304.000	71.192.403
Egenkapital ultimo	3.700.000	272.489.823	147.083.318	5.304.000	428.577.141

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	478.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.187	0
	481.187	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58	0
Dagsværdireguleringer	0	5.195.301
Øvrige finansielle indtægter	3.351.668	1.302.021
	3.351.726	6.497.322

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	340.091	30.633
Renteomkostninger i øvrigt	5.107	0
Dagsværdireguleringer	71.224	0
	416.422	30.633

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	356.937	1.363.653
Ændring af udskudt skat	1.789	2.385
Regulering vedrørende tidligere år	0	79.300
	358.726	1.445.338

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	124.200
Kostpris ultimo	124.200
Af- og nedskrivninger primo	(124.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.663.466	1.805.440
Kostpris ultimo	4.663.466	1.805.440
Opskrivninger primo	225.171.877	0
Valutakursreguleringer	(4.602.611)	0
Andel af årets resultat	69.920.557	0
Udbytte	(18.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	272.489.823	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.153.289	1.805.440

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Systematic A/S	Aarhus	A/S	60

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	3.700	100	370.000
B-anparter	33.300	100	3.330.000
	37.000		3.700.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Michael Holm Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 39391996
